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LE METE DELL'OZIO

MADONNA DI CAMPIGLIO
MELA VERDE E FIENO
Alpino, nota di frutta croccante e sentori affumicati

SIRMIONE

SALVIA E CEDRO

Le note del cedro si fondono alla salvia e alla leggerezza del Vermouth
Extra Dry 1757

ALBA

NOCCIOLA E MENTA

| tannini piemontesi vengono smussati dalla nocciola e dalla freschezza
della menta

PORTO VENERE
BASILICO E FIORI DI SAMBUCO
Il Gin Ondina ti trasporta sul Mediterraneo

MODENA
PESCA NETTARINA E ACETO
Un Bellini insolito dalla grande beva

SAN GIMIGNANO
ZAFFERANO E TOSCANELLO
..la Toscana é la patria del Negroni

MATERA
PEPERONE CRUSCO E POMPELMO
Da aperitivo, sapido e vegetale

ALBEROBELLO
OLIVA E FINOCCHIETTO SELVATICO
Non sapevamo come "Dirty" di piu

13

12

13

13

12

14

12

12

» %
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NAPOLI fermata 0 alcol
CAFFE'E ARANCIA
Un americano in Campania

CAPRERA fermata 0 alcol
ANGURIA
Il sapore dell'estate, sinfonia dolce-amara

CALA MARIOLU fermata 0 alcol
MIRTO BIANCO E MIRTILLO
Selvaggio come la Sardegna

CAPO VATICANO fermata 0 alcol
BERGAMOTTO E PEPERONCINO
Calabrese, come l'inventore del Martini Breakfast

12

10

12

12

TREVISO
TIRAMISU’
Mascarpone, caffe, cacao, rhum

FAVIGNANA
LIMONE FERMENTATO E MANDORLA
Mai-Tai in versione sorbetto

12

12
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HERO CAMPARI COCKTAIL

SPRITZ APEROL 10
SPRITZ CAMPARI 10
CAMPARI AMERICANO 12
CAMPARI NEGRONI 12
GIN TONIC 13
ESPOLON PALOMA 12
VERMOUTH

DEL PROFESSORE 8
Vermouth di Torino Classico

DEL PROFESSORE 8
Vermouth di Torino Rosso

CASA E. DI MIRAFIORE 8
Vermouth di Torino Rosso

COCCHI g
Storico Vermouth di Torino

COCCHI DOPOTEATRO 8
Vermouth di Torino Amaro

CANONE OCCIDENTALE g
Vermouth superiore di Torino

AMISTA 10

Vermouth 100% base Nizza




DAL BAR
BIBITE

Molecola

San Bernardo Gazzosa

San Bernardo Acqua Tonica
San Bernardo Limonata
San Bernardo Cedrata

San Bernardo Chinotto

The freddo di nostra produzione
NaturalBoom the verde e zenzero

NaturalBoom fiori di sambuco e limone

BIRRA

o 60 0o 0 0o 0o o o O

Selezione dal Birrificio Baladin

SUCCHI

Nettare di lampone

Nettare di pera williams
Nettare di pesca di vigna
Nettare di albicocca bergeron
Nettare di pesca gialla

Succo di ananas

Succo di clementina

Succo di mela torbida

CAFFETTERIA

N N NN NN NN

Caffe espresso

Caffé shakerato

Caffe shakerato corretto
Infusi e tisane

Acqua San Bernardo 50cl
Acqua San Bernardo 75cl

Caffe leccese

1,5

2,5
3,5
3,5



La caratteristica principale delle attivita creative
e che si disunguono poco o niente dal gioco
e dall'apprendimento,
per cui resta sempre piu difficile scindere
queste tre dimensioni della nostra vita attiva che,
in precedenza, erano state nettamente
e artificiosamente separate
l'una dall'altra.

Quando lavoro, studio e gioco coincidono,

siamo in presenza di quella sintesi
esaltante che io chiamo “0ZI0 CREATIVO"

DOMENICO DE MASI
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